

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800699  
Kundennr.: 11809  
Datum: 12. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40873		Lieferungsnr. DI240800691 vom 12.08.2024: Externe Belegnr. TEL.: <b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	22,75	45,50
2	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	30,05	30,05
3	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240800691</b>							<b>75,55</b>
4	407610		Lieferungsnr. DI240800748 vom 12.08.2024: Externe Belegnr. TEL. 12.08.2024: <b>Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm, wasserdicht customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	11,70	23,40
5	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800699

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI240800748</b>				<b>23,40</b>
			Lieferungsnr. DI240800699 vom 12.08.2024: Externe Belegnr. TEL. 12.08.2024:				
6	30307		<b>SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S</b>	2	Stück	59,00	118,00
			SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 M+S, Ø 630 x 201 mm, max. 2,7 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,60 kg				
7	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI240800699</b>				<b>118,00</b>
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>216,95</b>
				19% MwSt.			41,22
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>258,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800699 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,68

**Lief. an Adresse:**

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preussisch Oldendorf  
Deutschland